
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES REGULA (ES) 2021/445 

(2021. gada 12. marts), 

ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 270/2011 par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām 
personām, vienībām un struktūrām saistībā ar situāciju Ēģiptē 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 215. pantu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2021/449 (2021. gada 12. marts), ar ko atceļ Lēmumu 2011/172/KĀDP par 
ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, vienībām un struktūrām saistībā ar situāciju Ēģiptē (1), 

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos un Eiropas Komisijas kopēju priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2011. gada 21. martā pieņēma Lēmumu 2011/172/KĀDP (2). 

(2) Ar Padomes Regulu (ES) Nr. 270/2011 (3) stājas spēkā Lēmums 2011/172/KĀDP. 

(3) Padome 2021. gada 12. martā pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2021/449, ar ko atceļ Lēmumu 2011/172/KĀDP. 

(4) Tāpēc Regula (ES) Nr. 270/2011 būtu jāatceļ, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Ar šo Regula (ES) Nr. 270/2011 tiek atcelta. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

(1) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 46. lpp.).
(2) Padomes Lēmums 2011/172/KĀDP (2011. gada 21. marts) par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, 

vienībām un struktūrām saistībā ar situāciju Ēģiptē (OV L 76, 22.3.2011., 63. lpp.).
(3) Padomes Regula (ES) Nr. 270/2011 (2011. gada 21. marts) par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, 

vienībām un struktūrām saistībā ar situāciju Ēģiptē (OV L 76, 22.3.2011., 4. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2021.                                                                                                                                          L 87/17   



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2021. gada 12. martā  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

A. P. ZACARIAS     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 87/18                                                                                                                                          15.3.2021.   


	Padomes Regula (ES) 2021/445 (2021. gada 12. marts), ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 270/2011 par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, vienībām un struktūrām saistībā ar situāciju Ēģiptē 

